
Protokoll fört vid klassombudsmöte Vikenskolan 2011-02-02 kl.19.00NärvarandeStyrelsen: Ulrika Wennersten ordf., Torbjörn Ahl, Lena Balcker, Anette Lycke,  Fredrik Gabrielson, Catharina BodinPersonal: Anders Jakobsson, Eva Hessbom Bogren, Jenny Olsson, Kerstin Jönsson, Charlotta Malmberg, Caroline Jolfson, Pär Sjölander.Föräldrar: Ann-Louise Lindholm, Sophie Giescke Linné, AnneLouise Eckerström, Sofia Walka, John Berg, Maria Simonsson, Roger Sandberg, Anna Paulsson, Cecilia Nilsson, Anette Fridholm, Beiron Palm, Anna Mattsson.
Ordförande öppnade mötet

Föregående styrelsemöteSkateboardrampen: Bullervägg uppsatt och effekten godkänd av kommunen. Ärendet avslutas.Maximalens skåp: Elevrådet har påmints om erbjudandet att komma med förslag på förbättringar.  Läxhjälp: Infört på Maximalen på tisdagseftermiddagar.Planering för föreläsning kring elevers situation på Internet:Det finns förslag på föreläsare vecka 12. Ännu inte helt klart vem det blir. Tankarna kring föreläsning om modern skolpedagogik får anstå till hösten pga stora förändringar i skolan under året. Intern lokalförsörjning:Tekniska förvaltningen har varit på skolan och sett över lokalerna med tanke på stor tillströmning av barn under hösten och behov av nya klassrum och entréer. Ombyggnad kan bli aktuell. Föräldraföreningen vill vara med i planeringen och har bjudit in förvaltningschef Peter Andreasson till nästa styrelsemöte. Vi vill också vara med i planering av nästa skola i Viken.Vikenenhetens totalbudget omfattar 55 milj. 53 av dessa går till löner, lokaler och dylikt medan 2 milj går till verksamheten.Trafikljusen:Har nu avsedd funktion. Är inte garanterat at de ska blinka. Utgår från att man stannar och ser sig för. Mer att läsa finns på leverantörens hemsida www.amparosolutions.seTrafiken generellt:Flödena ska ses över.
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Aktivitet inför Valborg:Fältassistent i kommunen kontaktad. Planering för innehåll pågår.Turboteatern för åk8:Väldigt uppskattat av elever och föräldrar.
Kassarapport83% av familjerna har betalat – all time high. 26 747:- finns nu i kassan.
Aktuellt från skolledningenLovskola under v8 gemensamt i kommunen för att kunna hjälpa elever som riskerar att inte nå godkänt i åk 8 och 9. Svenska, Engelska och Matte aktuellt.Vikenskolan når med råge sitt resultat enligt Skolverkets ”Salsavärde”. Mer att läsa finns här.Ny idrottslärare börjar v9.Under hela våren kommer personalen att arbete med implementeringen av den nya läroplanen inklusive   nytt betygssystem   och  ny skollag. Andra nyheter att ta ställning till är ny gymnasiereform och behörighetskrav för lärare. Man inväntar informationsmaterial för föräldrar från Skolverket.Åk 6 kommer från läsåret 11-12 att tillhöra Midimalen. En del av undervisningen kommer att ske i H-huset.
Aktuellt från klassernaTriangelnBarnen har berättat att de fått mycket läsk (julmust) och godsaker på sistone.MidimalenSöderFörälder sade att 5orna önskade att åka på egen klassresa. Sannolikt redan bestämt på föräldramötet.Maximalen6anFörälder i 6an önskar diskussion kring arbetssituationen i åk 6. Arbete pågår i skolan kring detta. Mer personalresurser tillsatta.7anSöderSkolbiblioteket upplevs som tråkigt och med dåligt utbud. Förslag från Jenny Olsson att ev överskott från föräldraföreningen kan gå till biblioteket.Matteundervisning – efterlyses projektpengar även till ”vanliga” matteundervisningen.Svar direkt: Projektpengar ska komma alla till del. Det finns nu fler lärartimmar för mattematik och således mindre barngrupper för alla.

Sidan 2 av 3

http://www.skolverket.se/sb/d/3885
http://www.skolverket.se/sb/d/208/a/23513
http://www.skolverket.se/sb/d/4166/a/22184
http://www.skolverket.se/sb/d/4166/a/22184
http://salsa.artisan.se/


Läxhjälp efterfrågas. (se under ”föregående styrelsemöte”).Olämplig schemaläggning: 2 mattelektioner sist på dagen de 2 längsta dagarna.
Övrigt och inkomna frågorVattenflaskorna? Kommunen har betalat för vattenautomater och eleverna har fått en flaska var av leverantören.Elevrådet bjuds in till nästa styrelsemöte. Kritiken kring   antimobbingprogram  . Vikenskolan har inget renodlat program utan plockat delar av olika system och tycker sig på det sättet få en flexibilitet i hur man arbetar.Nya hemsidanJenny Olsson som är ansvarig för hemsidan berättade att vikenskolan.nu är enklaste vägen om man inte vill klicka sig fram via kommunens hemsida.Jenny tar gärna emot förslag till förbättringar.Skapande skolaMidimalen ska i projektform organisera något tillsammans med Lotta Korths.Tack till skolan för att lokaler uppläts för Viken-LANet. Invigningen kan ses på Youtube.Rektorn mycket nöjd med arrangemanget.
Aktiviteter i föräldraföreningen under vårenFöreläsning – Internet.Valborgsaktivitet.Styrelsen tar gärna emot förslag om hur resterande kassa ska användas. Förslag under mötet:Bokinköp till biblioteket. Bidrag till rastaktiviteter och Gården. Allaktivitetsdag – FF betalade för föreningar på annan skola. Vinterfriluftsdag, Hyra sporthallen för inbjudna föreningar. Teatergrupp. Mångkulturellt möte. Friends.
Läsårets resterande klassombudsmöten:6 april och 25 maj (tillika årsmöte). Samtliga möten i personalrummet på Vikenskolan klockan 19.00.
Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet.

Vid tangentbordetTorbjörn Ahlsekreterare
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http://www.youtube.com/watch?v=wzU585hzaYU
http://www.kulturradet.se/Skapande-skola/
http://vikenskolan.nu/
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